Соглашение
о расторжении муниципального контракта
№________________________ от 23.08.2016г. на ремонт входа в здание администрации по адресу: _____________________________________

г.Мещовск   «       » _________2016 г.

	Администрация муниципального района «_________________», именуемая в дальнейшем «Муниципальный заказчик» (далее  Заказчик), в лице главы администрации _______________________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью "___________________________________" именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице директора ______________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем Стороны,  с соблюдением требований Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд», заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1. На основании ч. 8 ст. 95 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и ч. 1 ст. 450 Гражданского кодекса РФ стороны пришли к соглашению о расторжении муниципального контракта на __________________________________ №____________________
2. Основание для расторжения контракта: соглашение сторон.
3. [bookmark: _GoBack]Работы выполнены и оплачены на сумму ____________ руб. (__________________________________________ рублей ______ коп.).
4. Стороны претензий друг к другу не имеют.
 4. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами.
	5. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

	       «Муниципальный заказчик»
	            «Подрядчик»

	Администрация
муниципального района
«___________________»

Глава администрации

______________________
М.П.
	Общество с ограниченной ответственностью "____________________"

Директор

__________________
М.П.